マスダ生地 価格一覧表 - 品番順
※品番の頭の[MAS-]はメーカーコードです
※価格は、１Ｍの価格です
※表示価格は、消費税抜きの価格です
※価格は、予告なく改正する場合があります 予めご了承願います
品番 品名
規格
㎝巾×M巻

株式会社 ピーターパン
マスダ生地 価格一覧表 - 品番順
※品番の頭の[MAS-]はメーカーコードです
※価格は、１Ｍの価格です
※表示価格は、消費税抜きの価格です
※価格は、予告なく改正する場合があります 予めご了承願います
品番 品名
規格
㎝巾×M巻
素材 価格/m
2026/05/20 現在
〒524-0022
滋賀県守山市守山6-1-44
株式会社 ピーターパン
MAS-EX-119 イチイチキュー 高密度トリコット 98×45 P100 ¥670
MAS-F-401 エアーフライス 43W×37 PE65 C35 ¥1,400
MAS-F633 トップフライス 110×30 P100 ¥1,250
MAS-FA-808 ファイユ 112×46 P100 ¥700
MAS-FD-200 ダルビータフタ 137×50 P100 ¥700
MAS-FD-2099 古田るＪＲ.(旧：ＦＤ-０９９) 150×50 P100 ¥600
MAS-FD-250 アクティアスターｰ 148×50 P100 ¥830
MAS-FK-1107 中シボ チリメン 115×50 P100 ¥830
MAS-FR-30 フェザーリップ 146×48 N100 ¥980
MAS-FT-198 ＮＹ先染格子タフタ 112×50 N100 ¥920
MAS-FT-199 ＮＹ先染格子タフタ 112×50 N100 ¥920
MAS-FT-4009 ヨーク・ノービル 160×50 P(複合繊維)53 P47 ¥1,420
MAS-FT4455 ニュージャージーマル 150×42 P100 ¥1,040
MAS-G3220 ゴマルのイッチョンチョン 148×48 P100 ¥720
MAS-G555 ジャーマンシャンブレー 150×50 P100 ¥690
MAS-GC909 ロザンナマリア 148×46 P100 ¥550
MAS-GM-300 ノンパチ ライトストレッチ 153×50 P100 ¥680
MAS-GMC-900 ノンパチ ツイル 150×48 P90 C10 ¥740
MAS-GR-3150 グレースツイル ストレッチ 147×50 P100 ¥1,000
MAS-GS-2200 しん カルビラ カルゼ 145×50 P100 ¥790
MAS-GT1124 ポンチローマ 150×50 P100 ¥730
MAS-GT-9000 ポリテクト ゴッツ 145×50 N100 ¥1,130
MAS-GX600 ユニフレックス タフタ 143×50 P100 ¥640
MAS-GX888 ＧＯ ＧＯ シレータフタ (旧：ＧX-４００)150×48 P100 ¥750
MAS-HB-81 ハイブリザテック 145×50表N100 裏トリコット10 ¥1,170
MAS-HP4480 大江戸パーライト 120×50 N100 ¥790
MAS-i100S ストレッチアイ 125×48 P100 ¥840
MAS-ｉ200 ラブラブストレッチ 144×50 P100 ¥1,040
MAS-i300 ポリチノ（まるで綿） 145×50 P100 ¥1,070
MAS-i-400 シノワール ストレッチツイル (旧：ＢＳＹ-４８)136×48 P100 ¥830
MAS-JF431 ジャストフィットフライス 45W×38 P100 ¥1,050
MAS-JM1192 和調オニチリメン 112×23 P100 ¥1,050
MAS-JR130 厚地中格子 150×50 P100 ¥990
MAS-JR230 厚地千鳥 150×50 P100 ¥990
MAS-KM-420 抗菌素材 カルメッシュカノコ 150×48 P100 ¥640
MAS-KS-2288 しんかがやきストレッチ 168×50 P92 Pu8 ¥1,330
MAS-KT2028A アリス 150×50 P100 ¥530
MAS-L212 ライクラタフタ 130×50 N90 Pu10 ¥1,650
MAS-L515 ライクラツイル 135×50 N94 Pu6 ¥1,840
MAS-LCG305 トリニタスタフタ 148×50 P100 ¥640
MAS-LT-24 ポリテクト ライト 145×50 N100 ¥1,000
MAS-M198 ザ・メッシュ 140×50 P100 ¥520
MAS-M2000 アーバンツイル 150×50 P100 ¥770
MAS-M2011 ペトロマット 150×50 P100 ¥770
MAS-M298S ザ・メッシュ スポーツ（旧：Ｍ２９８）165×50 P100 ¥630
MAS-M3000 アダバンス ツイル 150×50 P100 ¥800
MAS-M398KB ダブルメリットメッシュ 150×50 P100 ¥470
MAS-M598SP スプラッシュ メッシュ 150×52 P100 ¥1,020
MAS-MA-01 エムエーワン 122×50 N100 ¥700
MAS-ＭＡ-01Ｗ えむ ええ わん だぶりゅ 145×50 N100 ¥900
MAS-MC3003 モノトーンチェック 150×50 P100 ¥990
MAS-ME-60N メロンアムンゼン 150×50 P100 ¥590
MAS-MH-9600 マジカルハーモニー 142×48 P100 ¥1,880
MAS-MJ9200 メガタフタ 146×50 P100 ¥550
マスダ生地 価格一覧表 - 品番順
※品番の頭の[MAS-]はメーカーコードです
※価格は、１Ｍの価格です
※表示価格は、消費税抜きの価格です